
Zápis z jednání kontrolního výboru 
č. 2/2015 

Den konání 02.03.2015 
Místo konání zasedací místnost MÚ Litomyšl 
Čas  Od 16.00 h Do 17.00 h  

     
Přítomnost členů výboru Lubomír Sršeň  přítomen 

Jiří Coufal omluven 
Mgr. Martin Klejch přítomen 
Ing. Jan Koukol přítomen 
Jiří Lammel přítomen 

 Mgr. Karel Štarman omluven 
 Ing. Marek Urban přítomen 
 Mgr. Miloš Vacek přítomen 
 Ing. Bc. Miroslav Vacek přítomen 

Zapisovatelka Mgr. Miroslava Kubešová přítomna 
Přítomnost dalších osob    

  
Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu. 
 
Program jednání: 
1. Kontrola zápisu z minulého zasedání KV 
2. Připomínky a náměty členů výboru 
3. Různé 
 
Ad. 1 Kontrola zápisu z minulého zasedání KV 
Předseda výboru uvítal přítomné, konstatoval, že KV je usnášeníschopný a následovala kontrola 
zápisu z minulého zasedání výboru. Poté seznámil přítomné s programem, který byl jednohlasně 
schválen. 
 
 
Ad. 2 Připomínky a náměty členů výboru 
Pan Lammel navrhl, aby se KV zabýval těmto záležitostmi: 

- provozování městské ČOV 
Pan Klejch navrhl, aby se KV zabýval těmto záležitostmi: 

- pronájmy restaurací na sportovištích (Na Výsluní, zimní stadion, bazén, koupaliště) 
- příjmy z pronájmu v rozpočtu města 

 
KV/01/15  
KV požaduje předložit písemné stanovisko o provozování městské ČOV (ekonomicko-právní ve 
vztahu k budoucímu provozování). 
Hlasování: pro 7 (Sršeň, Klejch, Koukol, Lammel, Urban, Vacek Miloš, Vacek Miroslav), proti 0, 
zdržel se 0 
  
KV/02/15  
KV požaduje předložit nájemní smlouvy na pronájem restaurací na sportovištích (Na Výsluní, zimní 
stadion, bazén, koupaliště) vč. úhrad energií. 
Hlasování: pro 7 (Sršeň, Klejch, Koukol, Lammel, Urban, Vacek Miloš, Vacek Miroslav), proti 0, 
zdržel se 0 
 
KV/03/15  
KV požaduje předložit písemnou zprávu o výších pronájmů na rok 2015 u občerstvení v krytém 
bazéně, restaurace na koupališti, bufetu na zimní stadionu a restaurace Na Výsluní. 
Hlasování: pro 7 (Sršeň, Klejch, Koukol, Lammel, Urban, Vacek Miloš, Vacek Miroslav), proti 0, 
zdržel se 0 
 
 
Ad. 3 Různé 
Pan Miroslav Vacek upozornil na usnesení rady města č. 90/15 týkající se zveřejněním záměru 
pronájmu pozemků za účelem vybudování a provozování fotbalgolfového hřiště a pořádání 
sportovních a kulturních akcí. Žadatelem je firma Fotbalpark Litomyšl s.r.o., Dolní Újezd 514, 569 
61, která dosud není v rejstříku firem.  
 
KV/04/15  
KV se zabýval usnesením rady města č. 90/15 a žádá vysvětlení celé záležitosti od příslušného 
vedoucího odboru. 
Hlasování: pro 7 (Sršeň, Klejch, Koukol, Lammel, Urban, Vacek Miloš, Vacek Miroslav), proti 0, 
zdržel se 0 



 
Pan Sršeň informoval přítomné o připomínkách občanů k příjmu signálu regionální televize CMS. 
Seznámil přítomné s výsledky kontroly 01/11, kterou prováděl kontrolní výbor a zabýval se 
smlouvou na výrobu lokálního televizního programu. 
  
KV/05/15  
KV požaduje předložit smlouvu na výrobu lokálního televizního programu. Cílem kontroly je zjistit, 
kdo odpovídá za šíření programu ve městě a integrovaných obcích. 
Hlasování: pro 7 (Sršeň, Klejch, Koukol, Lammel, Urban, Vacek Miloš, Vacek Miroslav), proti 0, 
zdržel se 0 
 
 
 
Další jednání KV bude v pondělí 13.04.2015 od 16.00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
Lubomír Sršeň v.r.  
předseda kontrolního výboru 


